পরিবেশনায়

আহসান পাবলিকেশন

কাটাবন □ বাংলাবাজার □ মগবাজার

স্বস্তির বাতিঘর
মাসুদা সুলতানা ক্রমী

গ্রন্থস্বত্ব : লেখক

প্রকাশক

মাওলা প্রকাশনী
বড় মগবাজার, ঢাকা
ফোন : ৮৩৫৩১২৭

পরিবেশনায়

আহসান পাবলিকেশন
কাটাবন, বাংলাবাজার, মগবাজার

প্রকাশকাল

প্রথম প্রকাশ : মে ২০১১
দ্বিতীয় প্রকাশ : মে ২০১৪
বৈশাখ ১৪২১
রজব ১৪৩৫

প্রচ্ছদ

নাসির উদ্দিন

কম্পোজ ও মুদ্রণ

আহসান কম্পিউটার
কাটাবন মসজিদ ক্যাম্পাস (৪র্থ তলা)
ঢাকা-১০০০
মোবাইল : ০১৭২৬৮৬৮২০২

বিনিময় মূল্য : ছত্রিশ টাকা মাত্র।

লেখিকার কথা

রাসূল (সা.)-কে নিয়ে লেখার মতো যোগ্যতা, দক্ষতা, জ্ঞান ও প্রজ্ঞা কোনোটাই আমার নেই।